平成 28 年 9 月 1 日

 各 位

佐久支店移転日のお知らせ

 八十二証券株式会社（代表取締役社長 竹鼻 賢一）は、佐久支店の店舗老朽化・狭隘化を解

消し、従来以上にお客さまへのサービス向上と営業基盤の一層の拡充を図るため、同支店を下記

のとおり移転することにいたしましたのでお知らせいたします。

今後とも、お客さまのニーズにお応えした金融商品・サービスを通じて、お客さまの信頼・満

足を高めるべく、引き続き努力してまいります。

記

１． 移転年月日 平成 28 年 9 月 12 日（月）

２． 所在地   長野県小諸市大字柏木 344-1
         （旧 ちばぎん証券株式会社東信支店の所在地）

３．電話番号    0267-46-8182

４．ＦＡＸ番号   0267-46-8183

◆移転に伴い、お客様から弊社へお振込みされる銀行口座が変更になります。
 9 月 12 日より、下記にお振込みください。
銀行口座  八十二銀行 小諸支店（店番：351）

       普通預金  1104417
         口座名義  八十二証券株式会社 佐久支店

以 上

本件に関するお問い合わせ先
経営企画部 小岩井

電話 ０２６８（２２）５５９９

NEWS LETTER
〒386-0018
長野県上田市常田 2-3-3
TEL 0268-22-5557（代）